
 

 

 

 

 

 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に対し、謹んでお見舞いを 

申し上げます。また被災地の皆様の生活が少しでも早く復旧されることを お祈り申し上げます。  

 

  株式会社コーセーでは、被災者の皆様にお役立ていただけるよう、下記のとおり支援を行う

ことといたしましたのでお知らせします。 

 

記 

 

１．義援金 1 億円 

 

２．支援物資 

 

  被災者のニーズを考慮し、お顔や身体を清潔に保ち、快適に過ごしていただける 

 ような商品（計 30 万個）を提供します。 

 

   （内訳）  ボディシート（徳用及び携帯用）  計 15 万個 

    フェイシャルシート（徳用及び携帯用）  計 10 万個  

    リップクリーム   5 万個 

 

 

 

なお、今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。  

 

 2011.3.15 

    

東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震のののの被災者被災者被災者被災者のののの皆様皆様皆様皆様へのへのへのへのおおおお見舞見舞見舞見舞いといといといと支援支援支援支援についてについてについてについて    

N E W S  R E L E A S E 


